平成26年度 第２回岡山県和牛改良委員会 議事概要

1 日 時 平成26年9月2日（火）14：45～

2 場 所 全農岡山県本部総合家畜市場会議室（真庭市）

3 出席者 委員 12名

事務局 4名

4 協議事項

(1)直接検定終了牛の措置について ・・・資料1

8月に直接検定が終了した４頭のうち、系統、産肉能力、発育及び体型を勘案して、

但馬系の濃い「福中平９」、岡山系の血が濃い「花矢大河」、母がたま系の「美恵

茂」の３頭が選抜された。

(2)その他

協議会等を原則公開すべきとの県の指針に基づき、今回より５人までの傍聴を認

めることとし、岡山県ＨＰにお知らせを掲載したが、申込みはなかった。